



Pavel Smékal – REPA, s.r.o., Ústecká 217/18, 184 00 Praha 8-Dolní Chabry

Zapsaná v OR: MS v Praze, odd.C, vložka 108948

IČ: 27369633, DIČ: CZ27369633

email: @volny.cz

tel. XXX

email: @volny.cz

**Cenový rozpis prací
na opravy povrchů a maleb vč. výměny podlah.krytin,
prostory UHSL 2. patro Karlovo nám. 40, Praha 2**

MJ	počet MJ	Kč/MJ	Kč/celkem
----	----------	-------	-----------

chodba vč. místnosti pro kopírku

výměry 338,40 m2

lokál.oškráb. malby vč. proškrábnutí prasklin a trhlin	m2	33	42,80	1412
omytí podkladu	m2	33	18,50	611
penetrace podkladu	m2	33	32,00	1056
oprava povrchu štukem vč.penetrace	m2	19	242,00	4598
vyspravení podkladu, stěrka glet	m2	33	86,60	2858
lokál.vysprav.podkladu v ostat.ploše, běžné sádrování	m2	115	38,50	4428
zatemnění spár	mb	12	72,00	864
malba Primalex Plus	m2	338,4	34,60	11709
mezisoučet				27535

Kuchyňka

výměry 31,80 m2

lokál.oškráb. malby vč. proškrábnutí prasklin a trhlin	m2	5	42,80	214
omytí podkladu	m2	5	18,50	93
penetrace podkladu	m2	5	32,00	160
vyspravení podkladu, stěrka glet	m2	5	86,60	433
lokál.vysprav. podkladu v ostat.ploše, běžné sádrování	m2	15	38,50	578
malba Primalex Plus	m2	31,8	34,60	1100
mezisoučet				2577

Chodba- výměna podlahové krytiny Novoflor Extra ,vzor 2120-50

výměra 45,8 m2

demont.stávaj.lepené kober.krytiny	m2	45,8	54,00	2473
demontáž stávaj.podkladní podložky	m2	10,2	42,00	428
demont.stávaj.kober.soklů	mb	8,2	37,00	303
demontáž 7 ks schodišť.hran	mb	8,4	32,00	269
demontáž stávaj.PVC krytiny ze schodišť.stupňů ,				0
nášlap.plocha + podstupnice (7ks x 175)	kpl	1	1225,00	1225
očištění podkladu	m2	45,8	52,00	2382
lokální podkladní stěrka- vysprávka podkladu	m2	45,8	107,00	4901
montáž stěrky - S tmel,vrchní vrstva	m2	45,8	138,00	6320
dodávka PVC Novoflor Extra vč. prořezu	m2	50	346,00	17300
montáž PVC	m2	45,8	147,00	6733
montáž PVC ukončovací lišty	mb	56,3	53,00	2984
mezisoučet				45318

PVC schody

úprava podkladu stěr.k.tmelem S - komplet	ks	7	245,00	1715
dodávka schodišť. hran - tvrzené PVC	ks	7	210,00	1470
dodávka PVC Novoflor Extra + montáž schodišť. stupňů (podstupnice+nášlap.plocha)	ks	7	520,00	3640
mezisoučet				6825

Ostatní náklady

přikrývací materiál : igelit.folie	ks	8	85,00	680
lepící páska	ks	3	153,00	459
podlahové rouno	ks	1	1280,00	1280
montáž a demontáž přikrýv.materiálu	kpl	1	650,00	650
vyklízecí práce - vystěhování kancel.nábytku a zařiz. předmětů vč. zpět.nastěhování	kpl	1	1000,00	1000
úklidové práce	kpl	1	1400,00	1400
odnos a nakládka směs.odpadu a použ.obalů z mater. vč.demont.podlah.krytiny a přikrýv.materiálu	kpl	1	1150,00	1150
odvoz směs.odpadu a použ.obalů z mater. vč. přikrýv. materiálu a demont.podlah.kryt.- likvidace - skládka	kpl	1	3400,00	3400
přesun hmot 6% z 69717 Kč	kpl	1	4183,00	4183
doprava	kpl	1	1650,00	1650
mezisoučet				15852

celkem bez DPH	98107
DPH 21%	20602
celkem s DPH	118709

Záruční doba na provedené dílo bude od data předání a převzetí díla 24 měsíců.

V Praze dne 31.7.2017

XXX, jednatel společnosti